
Uchwała Nr XVIII/125/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 28 sierpnia 1991r.

w  sprawie  oddania  w  użytkowanie  wieczyste  gruntu  pod  garażem  oraz  nabycia  garażu  na 
własność,  położonego  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ulicach:  Rybińskiego,  Al.  Wojska 
Polskiego, Grunwaldzka, Sikorskiego, Ściegiennego, Traugutta, Lubichowskiej, Konopnickiej.

Na   podstawie   art.  18   ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
terytorialnym  /Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  dnia  19  marca  1990r./  Rada  Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§  l

Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiących własność 
Gminy  Miejskiej  wymienionych  w  załączniku  nr  l  do  uchwały.  Nabycie  garażu  następuje 
nieodpłatnie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

        mgr Grażyna Hoppe



Załącznik nr 1
Wykaz działek pod garażami do oddania w użytkownie wieczyste.

Lp. Położenie, Obr. Nazwisko i imię, adres 
kupującego

Ozn. 
geod.

Pow.
m2

Wycena 
gruntu

Pierwsza 
opłata

Koszt 
szacunku

1. ul. Rybińskiego
obr. 17

Karczyński Jerzy, Starogard ul. 
Jagiełły 12/22
Kończal Barbara, Starogard ul. 
Sambora 9
Krzyciński Mirosław, Starogard 
ul. Chojnicka 38
Stawowy Zenon, Starogard
os. 60-lecia 11b/24
Zieliński Bernard, Starogard
ul. Ściegiennego 1/12
Chabowski Edward, Starogard
ul. Mickiewicza 5
Detlaf Zbigniew, Starogard
os. Konstytucji 3-go Maja 9/6
Ziman Jerzy, Starogard
os. Kopernika 1/58
Krzemiński Władysław, 
Starogard
os. 60-lecia 26/25
Stawikowski Feliks, Starogard
al. Woj. Pol. 16/21
Dabkowski Stefan, Starogard
ul. Rybińskiego 10
Młodzikowska Teresa, Starogard
os Kopernika 4/10
Ostrowska Urszula, Starogard
ul. Rybińskiego 10/15
Kostecki Franciszek, Starogard
ul. Rybińskiego 1a
Janusz Krzysztof, Starogard
ul. Rybińskiego 10
Sawicki Józef, Starogard
ul. Rybińskiego 12/14

16/2

16/3

16/4

16/5

16/6

16/7

16/8

16/9

16/10

16/11

16/12

16/13

16/14

16/15

16/16

16/17

20

18

18

18

18

18

18

20

20

18

18

18

18

18

18

20

2.160.000,
-

1.944.000,
-

1.944.000,
-

1.944.000,
-

1.944.000,
-

1.944.000,
-

1.944.000,
-

2.160.000,
-

2.160.000,
-

1.944.000,
-

1.944.000,
-

1.944.000,
-

1.944.000,
-

1.944.000,
-

1.944.000,
-

2.160.000,
-

540.000,-

486.000,-

486.000,-

486.000,-

486.000,-

486.000,-

486.000,-

540.000,-

540.000,-

486.000,-

486.000,-

486.000,-

486.000,-

486.000,-

486.000,-

540.000,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

2. al. Woj. Pol.
obr. 13

Wesołowski Edwin
ul. Ściegiennego 9/4
Adrych Stefan, Starogard
al. Woj. Pol. 16/13
Etmański Zygmunt, Starogard
al. Woj. Pol. 30/5
Nowak Mieczysłąw, Starogard
al. Woj. Pol. 32
Kaczyński Roman, Starogard

310/30

310/31

310/32

310/33

310/34

19

19

19

19

19

2.242.000,
-

2.242.000,
-

2.242.000,
-

560.500,-

560.500,-

560.500,-

560.500,-

560.500,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-



ul. Gdanska 13/4
Jabłonka Urszula, Starogard
al. Woj. Pol. 27C/4
Kurrek Henryk, Starogard
ul. Wybickiego 12/15
Brdak Jan, Starogard
al. Woj. Pol. 34/6

310/23

310/28

310/21

27

19

20

2.242.000,
-

2.242.000,
-

3.186.000,
-

2.242.000,
-

2.360.000,
-

796.500,-

560.500,-

590.000,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

3. ul. 
Grundawldzka
obr. 13

Grzonka Leon, Starogard
al. Woj. Pol. 27B/4
Dahm Jan, Starogard
ul. Osiedlowa 1/14
Koc Józef, Starogard
al. Woj. Pol. 27A/9
Cysarczyk Zbigniew, Stargoard
al. Woj. Pol. 27/3

3/32

3/33

3/34

3/35

21

20

20

19

2.478.000,
-

2.360.000,
-

2.360.000,
-

2.242.000,
-

619.500,-

590.000,-

590.000,-

560.500,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

4. ul. Sikorskiego
obr. 14

Pater Bogdan, Starogard
al. Woj. Pol. 17/3
Orlikowski Jan, Starogard
ul. Sikorskiego 17/8
Łańcucki Ludwik, Starogard
ul. Osiedlowa 9/8

15/2

15/3

15/4

20

19

19

2.360.000,
-

2.242.000,
-

2.242.000,
-

590.000,-

560.500,-

560.500,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

5. ul. Ściegiennego
obr. 18

Chmielecki Tadeusz, Starogard
ul. Pstrowskiego 15c/9
Szmidt Jan, Starogard
os. Konstytucji 3-go Maja 3/11
Dunikowski Jan, Starogard
al. Woj. Pol. 26/9
Rychlicki Zbigniew, Starogard
ul. Juranda ze Spychowa 23/8
Osiak Eugeniusz, Starogard
ul. Ściegiennego 9/8
Rzepka Maria, Starogard
ul. Pstrowskiego 37/15
Zbanyszek Zygmunt, Starogard
os. Kopernika 3/30
Domski Stefan, Starogard
ul. Pstrowskiego 31/27
Bona Andrzej, Starogard
ul. Ściegiennego 11/21
Gałązka Marian, Starogard
os. Konstytucji 3-go Maja 17/45
Żłobiński Krzysztof, Starogard
ul. Ściegiennego 11/10
Szczepański Jacek, Starogard
ul. Ściegiennego 9/27
Jeleniewski Edward, Starogard
ul. Kopernika 13e/37
Kamiński Antoni, Starogard
ul. Ściegiennego 9/6

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

20

19

19

19

19

20

20

20

19

19

20

20

19

19

2.160.000,
-

2.052.000,
-

2.052.000,
-

2.052.000,
-

2.052.000,
-

2.160.000,
-

2.160.000,
-

2.160.000,
-

2.052.000,
-

2.052.000,

540.000,-

513.000,-

513.000,-

513.000,-

513.000,-

540.000,-

540.000,-

540.000,-

513.000,-

513.000,-

540.000,-

540.000,-

513.000,-

513.000,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-



Lebiedziński Bogdan, Starogard
ul. Pomorska 11E/30
Mackiewicz Jarosław, Starogard
ul. Stefańskiego 4c
Wilczewski Janusz, Starogard
ul. Ściegiennego 11/13a
Młotowski Tomasz, Starogard
ul. Ściegiennego 9/13

273

274

275

276

20

21

22

25

-

2.160.000,
-

2.160.000,
-

2.052.000,
-

2.052.000,
-

2.160.000,
-

2.268.000,
-

2.376.000,
-

2.700.000,
-

540.000,-

567.000,-

594.000,-

675.000,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

31.370,-

5. ul. Traugutta
obr. 12

Olesiuk Irena, Starogard
al. Woj. Pol. 27/8
Bugaj Marian, Starogard
ul. Traugutta 36/54
Walczak Kazimierz, Starogard
ul. Osiedlowa 5/16
Tebecio Michał, Starogard
ul. Wybickiego 18/36
Spychalski Leon, Starogard
ul. Osiedlowa 5/14
Sutkowski Józef, Starogard
ul. Traugutta 38/37
Kurowski Kazimierz, Starogard
ul. Krasickiego 2/21
Gwizdalski Hugon, Starogard
ul. Krasickiego 2/39
Kurowski Gerard, Starogard
al. Woj. Pol. 10/16
Karwatowski Wacław, Starogard
ul. Krasickiego 2/33
Kabała Józef, Starogard
ul. Traugutta 38/21
Przybylski Romuald
ul. Traugutta 38/69
Kraśniewski Roman, Starogard
ul. Mickiewicza 1/9
Kucharczyk Wiesław, Starogard
os. 60-lecia 2a/4
Gdaniec Brunon, Starogard
ul. Zielona 11/31
Szarfin Gerard, Starogard
ul. Grunwaldzka 31/33
Badźmierski Leszek, Starogard
ul. Wybickiego 18/24
Klin Roman, Starogard
ul. Gdańska 13/33
Wachnik Eugeniusz, Starogard

4/89

4/87

4/86

4/85

4/84

4/83

4/82

4/81

4/80

4/79

4/78

4/77

4/76

4/75

4/74

4/73

4/72

4/71

4/70

19

18

18

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

20

31

19

19

19

19

2.052.000,
-

1.951.000,
-

1.951.000,
-

2.060.000,
-

2.060.000,
-

2.060.000,
-

2.060.000,
-

2.060.000,
-

2.060.000,
-

2.060.000,
-

2.060.000,
-

2.060.000,
-

2.060.000,

513.000,-

487.900,-

487.900,-

515.000,-

515.000,-

515.000,-

515.000,-

515.000,-

515.000,-

515.000,-

515.000,-

515.000,-

515.000,-

542.100,-

840.300,-

515.000,-

515.000,-

515.000,-

515.000,-

52.100,-

8.334,-

8.334,-

8.334,-

8.334,-

8.334,-

8.334,-

8.334,-

8.334,-

8.334,-

8.334,-

8.334,-

8.334,-

8.334,-

8.334,-

8.334,-

8.334,-

8.334,-

8.334,-



ul. Zielona 11a/34
Wojcieszak Zygmunt, Starogard
os. Kopernika 5/25
Żak Eugeniusz, Starogard
ul. Traugutta 38/17
Jędrusińska Maria, Starogard
ul. Buczka 25B
Troka Stanisław, Starogard
ul. Wybickiego 18/8
Wiliński Kazimierz, Starogard
al. Woj. Pol. 25/23
Łabiszak Czesław, Starogard
al. Woj. Pol. 20/1

4/69

4/68

4/67

4/66

4/65

4/64

19

20

20

19

19

19

-

2.168.400,
-

3.361.100,
-

2.060.000,
-

2.060.000,
-

2.060.000,
-

2.060.000,
-

2.060.000,
-

2.168.400,
-

2.168.000,
-

2.060.000,
-

2.060.000,
-

2.060.000,
-

515.000,-

542.100,-

542.100,-

515.000,-

515.000,-

515.000,-

8.334,-

8.334,-

8.334,-

8.334,-

8.334,-

8.318,-

8. ul. Lubichowska
obr. 30

Kiżewska Irena, Starogard
ul. Lubichowska 86

91/1 22 2.376.000,
-

594.000,- 52.100,-

9. ul. Konopnickiej
obr. 23

Kuśnierz henryk, Starogard
ul. Kopernika 13c/63
Kłoszewski Benedykt, Starogard
ul. Kopernika 13c/65

91/6

91/7

20

23

2.160.000,
-

2.484.000,
-

540.000,-

621.000,-

52.100,-

52.100,-

10. ul. Grunwaldzka Kiedrowska Franciszka, 
Starogard
ul. Grunwaldzka 10/1
Kawczyński Józef, Starogard
ul. Osiedlowa 3b/6
Zalewski Kazimierz, Starogard
ul. Grunwaldzka 10/4
Bałabańska Jadwiga, Starogard
ul. Osiedlowa 1/6
Wiśniewski Bronisław, Starogard
al. Woj. Pol. 27/9
Wrzau Zofia, Starogard
al. Woj. Pol. 23/13

21/3

21/4

21/5

21/6

21/7

21/8

20

19

19

19

19

20

2.360.000,
-

2.242.000,
-

2.242.000,
-

2.242.000,
-

2.242.000,
-

2.360.000,

590.000,-

560.500,-

560.500,-

560.500,-

560.500,-

590.000,-

52.100,-

52.100,-

52.100,-

52.100,-

52.100,-

52.100,-



-


